令和 5年 4月 13日

お客様各位

とこなめ焼協同組合

【重要】陶芸粘土・運賃改定のご案内

 拝啓 清明の侯、各位ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引

き立てを賜りまして誠に有難うございます。

さて、表記の件につきまして、昨今の社会情勢を受け、運送会社の運賃が軒並み値上げし

送料の見直しをせざるを得ない状況となりました。つきましては、2023年 4月 13日(木)の

ご注文分より陶芸粘土及び釉薬・チャラの運賃を下記の通り変更致します。何卒、ご理解賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定日：2023年 4 月 13日(木) ご注文分より

■運賃表(税込表示)

北海道 北東北 南東北 関東 信越 北陸

北海道

青森県

岩手県

秋田県

宮城県

山形県

福島県

茨城県

栃木県

群馬県

埼玉県

千葉県

神奈川県

東京都

山梨県

新潟県

長野県

富山県

石川県

福井県

2,760 2,350 2,210 2,090 2,090 2,090

中部 関西 中国 四国 九州 沖縄

静岡県

愛知県

三重県

岐阜県

大阪府

京都府

滋賀県

奈良県

和歌山県

兵庫県

岡山県

広島県

山口県

鳥取県

島根県

香川県

徳島県

愛媛県

高知県

福岡県

佐賀県

長崎県

熊本県

大分県

鹿児島県

宮崎県

沖縄県

2,090 2,090 2,210 2,210 2,350 3,930

とこなめ焼協同組合

〒479-0017 愛知県常滑市字椎池 10番地

TEL：0569-35-4309 FAX：0569-34-8893 Mail：info@tokonameyaki.or.jp